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Le tabulazioni sono posizioni predefinite all’interno del documento che aiutano ad allineare il testo.


NOME
COGNOME
MATRICOLA


Nome1
cognome1
64051


Nome2
cognome2
64052


Nome3
cognome3
64053


Nome4
cognome4
64054

POSIZIONE TABULAZIONI: 2, 7, 12



MATRICOLA
MEDIA


64051
20,53


64052
29,90


64053
18,80


64054
28,50

POSIZIONE TABULAZIONI :3, 9


1) Anno 2000

a) Gennaio

b) Febbraio

c) …

2) Anno 2001

a) Gennaio

i) Settimana1

ii) Settimana2

iii) Settimana3

iv) Settimana4

b) Febbraio

i) Settimana1

ii) Settimana2

iii) Fine 
mese

c) Marzo

3) Anno 2002

Word permette di vedere la pagina in modi diversi. È possibile cambiare la modalità di visualizzazione dal menu Visualizza o utilizzando i pulsanti posti sul lato sinistro della barra di scorrimento orizzontale.

	Normale
	appare soltanto il righello orizzontale

	Layout di stampa
	per vedere il file suddiviso in pagine secondo le impostazioni che avrà una volta stampato

	Layout Web
	introdotta con Office 2000, come fosse visualizzato da un browser Web

	Struttura
	Offre una mappa del documento che mostra l’organizzazione del testo in titoli di diverso livello e in paragrafi
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